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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51428046P

2. Data e Regjistrimit 07/09/2004
3. Emri i Subjektit ''ALBA PROJEKT  04 ''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/200401/09/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE B.CURRI  PALL. AGIMI 4 / 72

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit. Ne fushen e mbikqyrjes dhe 
kolaudimit te punimeve.
Spiro Minka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroMinka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ''ALBA PROJEKT  04 ''

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091992-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:32062, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 07.09.2004 Emri I subjektit – ALBAPROJEKT 04 Forma ligjore – 
shpk Data e themelimit – 01.09.2004 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Pallatet "Agimi", shk.4, 
Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Ne fushen e projektimit. Ne fushen e mbikqyrjes 
dhe kolaudimit te punimeve. Perfaqsuesi ligjor – Spiro Minka Ortak - Spiro Minka

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-24-KK-erjoni-14-12-20070021.pdf

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373191-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107203-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr. 2 Regj., Nr. 37 Prot., datë 
21.05.2013, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ENDRIT HASA”, ku është 
urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit Spiro 
Minga”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043771-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1078 Prot. date 27.04.2015, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat "Endrit Hasa", per heqjen e mases se sekuestros te 
vendosur mbi debitorin Spiro Minga, urdheruar me shkresen Nr. 37/ Prot. date 21.05.2013 
te Permbaruesit Gjyqesor Privat.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01DD05-379C-4A5D-911B-DB675F789CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F71FE8-EDB6-4CF4-B1A9-27EAA2BB816C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1394168-B436-4103-9FC9-3CFADAA2D98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44151C07-60D7-4FD2-A718-61B100666076
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Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


